consilium super hoc habentes, accesserunt ad cum, dicentes

se non posse tantos sumptus sustinere. Quibus ille respondit,
dicens : >>Vo s m ulto plura bona habetis de nobis, quam in

hijs sufficere potestis,< Quad cum inquisitum `fuisset, Que

essent ilia bona, dixit: >Exactiones nostras super familiam

uestram, undo habetis annuatim .XL, marcas denariorum, et

propensum, quod dicitur giaf nude habetis quolibet anno

.XIHJ . marcas auene ; hec libere possedistis.<< Et mentita est

iniquitas sibi, quod tantum inde unquam habuimus ; quia de

exactione ilia nichii penitus habuimus, nisi tantummodo quod

uiiiici et coloni nostri sine uexatione exactorum episcopi resi-

debant. Et computatis omnibus nix tenebamur de posses-

sionibus post concilinm Lateranense generale acquisitis reddere

.IJ , marcas et dim idiam marcam auene ; sed hoc uerum est,

quad ista libere possederamus a die fundationis damns usque

ad ilium diem. De possessionibus Hero ante illud generate

concilium acquisitis nunquam tenemur reddere illud propen-

sum. Memoratus autem episcopus omni nisu instabat exigere

et extorquere dictum propensum et exactlanes super familiam

nostrum, quia plus sperabat se inde habiturum, quam habuit;

nude promisit nobis de omni procuratione liberos esse debere

inperpetuum. Quociens inde fatigati fuimus, quot coiloqnia

inde habuimus, quantam inde expendimus pecuniam, prius-

quam ad consenciendum ducti sumus, non est facile compn-

tare. Tandem ad ultimum ex consilio multorum nobilium

adqnieuimus adhibentes consensum, tali Facto et condicionc,

ut ipse, Que exigebat, reciperet, et nos quieti et liberi de omni

procuratione episcopali inperpetuum permaneremns. Qua

conuencione peracta, in uita sua in pace quieuimus per Ires
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\SIDe controuersiz.s Cisterciensium Cara' Insulw el epz.scoporum

Arusiensz.um.

?DI. 29r. ||(I.) CumQue uideret abbatem prefatus episcopus, .P, Ugoti

4 f i I i u s , hominem esse beniuolnm, tanto acrius contra cum \
1. Fin f' (i. e. Fin sun) C7 ; Fin secundus errore Langebek

abbatem in fine versus poene delelum erat, z.deoque inz`tz.o sequentz.s

versus ante care insole z`terum scriplzzm est. 2. laurgp ^tirif. Post
hcec verba in dextro margz.ne nota fuz.t quattzzor uersiculos habezzs,

sesc~agudddoeta : at bas e~uY=rhcb(~Ils i)t = vim ~u %)all

hwc scripsz.t, explz`care uolzzisse uz.detur, qzzando qzzz.s abbas et dominus
uocandus sz.t. - Sub ultimo versa fol, 28u legz.tur: actum et scriptum